Администрация Нязепетровского муниципального района

Челябинской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.05.2023 г. № 346
г. Нязепетровск
	О внесении изменения и дополнения в постановление администрации Нязепетровского муниципального района от 16.12.2020 г. № 704

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, утвержденным постановлением администрации Нязепетровского муниципального района от 15.11.2016 г. № 629 (с изменениями, утвержденными постановлением администрации Нязепетровского муниципального района                 от 13.11.2018 г. № 771), в целях корректировки мероприятий муниципальной программы и их ресурсного обеспечения администрация Нязепетровского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу, утвержденную постановлением администрации Нязепетровского муниципального района от 16.12.2020 г. № 704 «Развитие дорожного хозяйства в Нязепетровском городском поселении» (в редакции постановления администрации Нязепетровского муниципального района от 22.02.2023 г. № 133, с изменениями, утвержденными постановлением администрации Нязепетровского муниципального района от 06.04.2023 г.                 № 240) следующее изменение и дополнение:

            1) строку 4 таблицы раздела VIII Программы дополнить строкой 4.1. следующего содержания:
	4.1
	Реконструкция железобетонного моста через реку Уфа по ул. Ленина в городе Нязепетровске Челябинской области
	100 100,1001
	300 300,3003
	240 402,600
	640 803,0004
	Определение НМЦК проектно-сметным методом

            2) в строке 4 графы «Наименование объекта» приложения 1 к Программе слова «Строительство и реконструкция дорог общего пользования местного значения» дополнить словами «(реконструкция железобетонного моста через реку Уфа по ул. Ленина в городе Нязепетровске Челябинской области)».
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района по дорожному хозяйству и благоустройству Коростелева А.В.

           3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Нязепетровского муниципального района (www.nzpr.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл. № ФС77-81111 от 17 мая 2021 г.).
Глава Нязепетровского
муниципального района                                                                                                       С.А. Кравцов